[Montag-Freitag (Ferien RLP)| [ Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Altenwohnheim 5.26 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34
Hochheim/Altkdnigstralle 5.27 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35
Hochheim/Breslauer Ring 5.29 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37
Hochheim/Hallenbad 5.30 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38
Hochheim/Am Schanzchen 5.32 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40
Otto-Suhr-Ring A 5.41 6.19 6.49 719 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49
Kastel/Friedhof 5.42 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51
Ludwigsplatz 5.43 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52
Roonstralie 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53
Paulusplatz A 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr. 5.36 6.14 6.44 7.14 7.44 7.59 8.14 8.44 9.14 9.44
Sampelweg A 5.37 6.16 6.46 7.16 7.46 8.01 8.16 8.46 9.16 9.46
Hallgarter StraRe C 5.38 6.17 6.47 717 7.47 8.02 8.17 8.47 9.17 9.47
Linzer StraRe A 5.39 6.18 6.48 7.18 7.48 8.03 8.18 8.48 9.18 9.48
Hochheimer StralRe A 5.40 6.20 6.50 7.20 7.50 8.05 8.20 8.50 9.20 9.50
Kastel/Bahnhof A 5.42 6.22 6.26 6.52 6.56 7.22 7.26 7.52 7.56 8.07 8.22 8.26 852 8.56 9.22 9.26 9.52 9.56
Kastel/Briickenkopf A 544 545 6.24 6.54 7.24 7.54 8.09 8.24 8.54 9.24 9.54
Landtag A 546 | 6.26 6.56 7.26 7.56 8.11 8.26 8.56 9.26 9.56
Landtag C | 547 | \ \ \ | ] \ \ \
Briickenplatz B 5.47 6.27 6.57 7.27 7.57 8.12 8.27 8.57 9.27 9.57
Rheingoldhalle/Rathaus A 5.48 6.28 6.58 7.28 7.58 8.13 8.28 8.58 9.28 9.58
Héfchen/Listmann D 5.49 6.29 6.59 7.29 7.59 8.14 8.29 8.59 9.29 9.59
Schusterstralle B 5.50 6.30 7.00 7.30 8.00 8.15 8.30 9.00 9.30 10.00
BauhofstraRe C 5.51 6.31 7.01 7.31 8.01 8.16 8.31 9.01 9.31 10.01
Kaisertor/Stadtbibliothek B | 548 | | | | | | | | |
Hindenburgplatz D 5.53 550 6.33 7.03 7.33 8.03 8.18 8.33 9.03 9.33 10.03
Mainz/Hauptbahnhof | 553 | | | | 821 | | | |
Mainz/Hauptbahnhof F an| 5.56 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 6.00 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06
Hauptbahnhof West B 6.01 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08
Universitat F 6.03 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10
King-Park-C/Bruchwegstadion B 6.04 6.41 711 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11

SWR - Stidwestrundfunk D 6.05 6.43 713 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13
Ludwigsburger Stralle B 6.06 6.44 714 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14
Ketteler-Kolleg C 6.07 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15

Am Jugendwerk B 6.08 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16

An der Nonnenwiese B 6.09 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18
Mainzer StralRe B 6.11 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20
Rathaus B 6.12 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22
Kapellenstr./Gesundh. C 6.14 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24
Theodor-Kérner-Stralte B 6.15 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25
Lennebergplatz B 6.16 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26
Budenheim/Schloss Waldthausen 6.17 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27
Budenheim/Reitschule 6.19 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29
Budenheim/Eaubonner Stralle B 6.21 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31
Budenheim/Kirche 6.22 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32
Budenheim/Hauptstralte 6.23 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33
Budenheim/Bahnhof 6.26 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36
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[Montag-Freitag (Ferien RLP)|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Altenwohnheim 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
Hochheim/Altkdnigstralle 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
Hochheim/Breslauer Ring 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
Hochheim/Hallenbad 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
Hochheim/Am Schanzchen 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
Otto-Suhr-Ring A 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
Kastel/Friedhof 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.5113.21 13.51 14.21
Ludwigsplatz 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
Roonstralle 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
Paulusplatz A 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr. 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.1913.44 14.14 14.44
Sampelweg A 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.21 13.46 14.16 14.46
Hallgarter StraRe C 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.22 13.47 14.17 14.47
Linzer Stralle A 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.2313.48 14.18 14.48
Hochheimer StralRe A 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.25 13.50 14.20 14.50
Kastel/Bahnhof A 10.22 10.26 10.52 10.56 11.22 11.26 11.52 11.56 12.22 12.26 12.52 12.56 13.26 13.27 13.52 13.56 14.22 14.26 14.52
Kastel/Briickenkopf A 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.29 13.54 14.24 14.54
Landtag A 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.31 13.56 14.26 14.56
Landtag C \ \ \ \ \ | \
Briickenplatz B 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.32 13.57 14.27 14.57
Rheingoldhalle/Rathaus A 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.33 13.58 14.28 14.58
Héfchen/Listmann D 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.34 13.59 14.29 14.59
Schusterstralle B 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.35 14.00 14.30 15.00
BauhofstraRe C 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.36 14.01 14.31 15.01
Kaisertor/Stadtbibliothek B | | | | | | | |
Hindenburgplatz D 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.38 14.03 14.33 15.03
Mainz/Hauptbahnhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mainz/Hauptbahnhof F an|10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.41 14.06 14.36 15.06
Mainz/Hauptbahnhof F ab|10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.41 14.06 14.36 15.06
Hauptbahnhof West B 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.43 14.08 14.38 15.08
Universitat F 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.4514.10 14.40 15.10
King-Park-C/Bruchwegstadion B 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.46 14.11 14.41 15.11
SWR - Stidwestrundfunk D 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.48 14.13 14.43 15.13
Ludwigsburger Stralle B 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.49 14.14 14.44 15.14
Ketteler-Kolleg C 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.50 14.15 14.45 15.15
Am Jugendwerk B 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.51 14.16 14.46 15.16
An der Nonnenwiese B 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.53 14.18 14.48 15.18
Mainzer StralRe B 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.55 14.20 14.50 15.20
Rathaus B 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.57 14.22 14.52 15.22
Kapellenstr./Gesundh. C 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.59 14.24 14.54 15.24
Theodor-Kérner-Stralte B 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 14.00 14.25 14.55 15.25
Lennebergplatz B 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 14.01 14.26 14.56 15.26
Budenheim/Schloss Waldthausen 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 14.02 14.27 14.57 15.27
Budenheim/Reitschule 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 14.04 14.29 14.59 15.29
Budenheim/Eaubonner Stralle B 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.06 14.31 15.01 15.31
Budenheim/Kirche 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.07 14.32 15.02 15.32
Budenheim/Hauptstralte 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.08 14.33 15.03 15.33
Budenheim/Bahnhof 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.11 14.36 15.06 15.36
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[Montag-Freitag (Ferien RLP)|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Altenwohnheim 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04
Hochheim/Altkdnigstralle 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
Hochheim/Breslauer Ring 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
Hochheim/Hallenbad 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Hochheim/Am Schanzchen 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
Otto-Suhr-Ring A 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Kastel/Friedhof 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21
Ludwigsplatz 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
Roonstralle 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
Paulusplatz A 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr. 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
Sampelweg A 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
Hallgarter StraRe C 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
Linzer StraRe A 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
Hochheimer StralRe A 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
Kastel/Bahnhof A 14.56 15.22 15.26 15.52 15.56 16.22 16.26 16.52 16.56 17.22 17.26 17.52 17.56 18.22 18.26 18.52 18.56 19.22 19.26
Kastel/Briickenkopf A 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24
Landtag A 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
Landtag C \ \ \ \ \ \
Briickenplatz B 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
Rheingoldhalle/Rathaus A 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28
Héfchen/Listmann D 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
Schusterstralle B 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
Bauhofstralle C 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31
Kaisertor/Stadtbibliothek B | | | | | |
Hindenburgplatz D 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33
Mainz/Hauptbahnhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mainz/Hauptbahnhof F an 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
Mainz/Hauptbahnhof F ab 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
Hauptbahnhof West B 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38
Universitat F 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41

SWR - Stidwestrundfunk D 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43
Ludwigsburger Stralle B 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44
Ketteler-Kolleg C 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45

Am Jugendwerk B 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46

An der Nonnenwiese B 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
Mainzer Stralle B 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50
Rathaus B 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52
Kapellenstr./Gesundh. C 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54
Theodor-Kérner-Stralte B 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55
Lennebergplatz B 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56
Budenheim/Schloss Waldthausen 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57
Budenheim/Reitschule 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59
Budenheim/Eaubonner Stralle B 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Budenheim/Kirche 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
Budenheim/Hauptstrale 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
Budenheim/Bahnhof 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
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[Montag-Freitag (Ferien RLP)| [ Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis Fn md md md md Fn Fn md md
Hochheim/Altenwohnheim 19.34 20.04 20.34 21.13 22.13 23.13 23.52 0.13 0.22
Hochheim/Altkénigstrake 19.35 20.05 20.35 21.14 2214 23.14 2353 0.14 0.23
Hochheim/Breslauer Ring 19.37 20.07 20.37 21.16 22.16 23.16 23.55 0.16 0.25
Hochheim/Hallenbad 19.38 20.08 20.38 21.17 2217 23.17 23.56 0.17 0.26
Hochheim/Am Schanzchen 19.40 20.10 20.40 21.19 2219 23.19 23.58 0.19 0.28
Otto-Suhr-Ring A 19.49 20.1920.49 21.28 22.28 23.26 0.05 0.26 0.35
Kastel/Friedhof 19.51 20.21 20.51 21.29 22.29 23.27 0.06 0.27 0.36
Ludwigsplatz 19.52 20.22 20.52 21.30 22.30 23.28 0.07 0.28 0.37
Roonstrake 19.53 20.23 20.53 21.31 22.31 23.29 0.08 0.29 0.38
Paulusplatz A 19.54 20.24 20.54 21.32 22.32 23.30 0.09 0.30 0.39
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr. 19.44 20.14 21.16 22.16 23.16 23.20 23.35 0.05 0.20 0.50
Sampelweg A 19.46 20.16 21.18 2218 23.1823.21 23.36 0.06 0.21 0.51
Hallgarter StraRe C 19.47 20.17 21.19 22.19 23.1923.22 23.37 0.07 0.22 0.52
Linzer StraBe A 19.48 20.18 21.20 22.20 23.2023.23 23.38 0.08 0.23 0.53
Hochheimer Strake A 19.50 20.20 21.21 22.21 23.2123.24 23.39 0.09 0.24 0.54
Kastel/Bahnhof A 19.52 19.56 20.22 20.26 20.56 21.23 21.34 22.23 22.34 23.23 23.26 23.31 2341 0.10 0.11 0.26 0.31 0.40 0.56
Kastel/Briickenkopf A 19.54 20.24 21.25 22.25 23.2523.28 2343 0.12 0.13 0.28 0.58
Landtag A 19.56 20.26 21.27 22.27 23.27 23.30 | | 0.5 030 |
Landtag C | | | | | | 2345 0.14 | | 1.00
Briickenplatz B 19.57 20.27 21.28 22.28 23.28 23.31 0.16 0.31
Rheingoldhalle/Rathaus A 19.58 20.28 21.29 22.29 23.2923.32 017 0.32
Héfchen/Listmann D 19.59 20.29 21.30 22.30 23.3023.33 0.18 0.33

Schusterstrake B 20.00 20.30 21.31 22.31 23.3123.34 0.19 0.34

BauhofstraRe C 20.01 20.31 21.32 22.32 23.3223.35 0.20 0.35
Kaisertor/Stadtbibliothek B | | | | | | | |

Hindenburgplatz D 20.03 20.33 21.34 22.34 23.34 23.37 0.22 0.37
Mainz/Hauptbahnhof \ \ \ \ \ \ \ \
Mainz/Hauptbahnhof F an|20.06 20.36 21.37 22.37 23.37 23.40 0.25 0.40
Mainz/Hauptbahnhof F ab|20.06 20.36 21.37 22.37 23.37 23.45 0.30 0.45

Hauptbahnhof West B 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38 23.46 0.31 0.46

Universitat F 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40 23.48 0.33 0.48
King-Park-C/Bruchwegstadion B 20.11 20.41 21.41 22.41 23.4123.49 0.34 0.49

SWR - Siidwestrundfunk D 20.13 20.43 21.42 22.42 23.42 23.50 0.35 0.50

Ludwigsburger StraRe B 20.14 20.44 21.43 2243 23.43 23.51 0.36 0.51

Ketteler-Kolleg C 20.15 20.45 21.44 2244 23.44 23.52 0.37 0.52

Am Jugendwerk B 20.16 20.46 21.45 2245 23.4523.53 0.38 0.53

An der Nonnenwiese B 20.18 20.48 21.46 2246 23.46 23.54 0.39 0.54

Mainzer Strale B 20.20 20.50 21.48 22.48 23.48 23.56 0.41 0.56

Rathaus B 20.22 20.52 21.49 2249 23.49 23.57 0.42 0.57
Kapellenstr./Gesundh. C 20.24 20.54 2151 22.51 23.5123.59 0.44 0.59
Theodor-Kérner-Strale B 20.25 20.55 21.52 2252 23.52 0.00 0.45 1.00

Lennebergplatz B 20.26 20.56 2153 2253 23.53 0.01 0.46 1.01
Budenheim/Schloss Waldthausen 20.27 20.57 21.54 22.54 23.54 0.02 0.47 1.02
Budenheim/Reitschule 20.29 20.59 21.56 22.56 23.56 0.04 0.49 1.04
Budenheim/Eaubonner Stralle B 20.31 21.01 21.58 22.58 23.58 0.06 0.51 1.06
Budenheim/Kirche 20.32 21.02 21.59 2259 23.59 0.07 0.52 1.07
Budenheim/HauptstraRe 20.33 21.03 22.00 23.00 0.00 0.08 0.53 1.08
Budenheim/Bahnhof 20.36 21.06 22.03 23.03 0.03 0.11 0.56_1.11

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen
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[Montag-Freitag (Ferien RLP)|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis Fn Fn md Fn Fn Fn
Hochheim/Altenwohnheim 0.52 1.07 1.22 2.07
Hochheim/Altkdnigstralie 0.53 1.08 1.23 2.08
Hochheim/Breslauer Ring 0.55 1.10 1.25 2.10
Hochheim/Hallenbad 0.56 111 1.26 2.11
Hochheim/Am Schéanzchen 0.58 1.13 1.28 213
Otto-Suhr-Ring A 1.05 1.20 1.35 2.20
Kastel/Friedhof 1.06 1.21 1.36 2.21
Ludwigsplatz 1.07 1.22 1.37 2.22
Roonstrale 1.08 1.23 1.38 2.23
Paulusplatz A 1.09 1.24 1.39 2.24
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr. 1.05 2.10
Sampelweg A 1.06 211
Hallgarter StraRe C 1.07 2.12
Linzer StralBe A 1.08 213
Hochheimer Stralle A 1.09 2.14
Kastel/Bahnhof A 110 1.11 1.25 140 216 2.25
Kastel/Briickenkopf A 1.12 113 1.27 218 227
Landtag A | 115 | 220 |
Landtag C 114 | 1.29 | 229
Briickenplatz B 1.16 2.21
Rheingoldhalle/Rathaus A 1.17 2.22
Hofchen/Listmann D 1.18 2.23
Schusterstralle B 1.19 2.24
Bauhofstralle C 1.20 2.25
Kaisertor/Stadtbibliothek B | |
Hindenburgplatz D 1.22 2.27
Mainz/Hauptbahnhof 1.25 \
Mainz/Hauptbahnhof F an 2.30
Mainz/Hauptbahnhof F ab 2.30
Hauptbahnhof West B 2.31
Universitat F 2.33
King-Park-C/Bruchwegstadion B 2.34

SWR - Stidwestrundfunk D 2.35
Ludwigsburger Stralle B 2.36
Ketteler-Kolleg C 2.37

Am Jugendwerk B 2.38

An der Nonnenwiese B 2.39
Mainzer Stralle B 2.41
Rathaus B 2.42
Kapellenstr./Gesundh. C 2.44
Theodor-Koérner-Strafte B 2.45
Lennebergplatz B 2.46
Budenheim/Schloss Waldthausen 2.47
Budenheim/Reitschule 2.49
Budenheim/Eaubonner Stralle B 2.51
Budenheim/Kirche 2.52
Budenheim/Hauptstralle 2.53
Budenheim/Bahnhof 2.56

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2023

Giiltig ab 11.12.2022

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Erstellt: 14.07.2023 - 09:10:31

Seite: 5



Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Altenwohnheim 5.26 6.26 7.34 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04
Hochheim/Altkdnigstralle 5.27 6.27 7.35 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05
Hochheim/Breslauer Ring 5.29 6.29 7.37 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07
Hochheim/Hallenbad 5.30 6.30 7.38 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08
Hochheim/Am Schinzchen 5.32 6.32 7.40 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10
Otto-Suhr-Ring A 5.39 6.39 7.49 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19
Kastel/Friedhof 5.40 6.40 7.50 8.50 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21
Ludwigsplatz 5.41 6.41 7.51 8.51 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22
RoonstraRe 7.52 8.52 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23
Paulusplatz A 7.53 8.53 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr. 5.38 6.38 7.46 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44
Sampelweg A 5.39 6.40 7.48 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Hallgarter StraRRe C 5.40 6.41 7.49 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47
Linzer Strae A 5.41 6.42 7.50 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48
Hochheimer Strake A 5.42 6.43 7.51 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50
Kastel/Bahnhof A 5.44 6.45 7.53 7.55 852 855 9.22 9.26 9.52 9.56 10.22 10.26 10.52 10.56 11.22 11.26 11.52
Kastel/Briickenkopf A 543 546 6.43 647 7.55 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54
Landtag A | 548 | 649 757 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56
Landtag C 545 | 645 | | | | | | |
Briickenplatz B 5.49 6.50 7.58 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57
Rheingoldhalle/Rathaus A 5.50 6.51 7.59 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58
Héfchen/Listmann D 5.51 6.52 8.00 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59
Schusterstraie B 5.52 6.53 8.01 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00
BauhofstraRe C 5.53 6.54 8.02 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01
Kaisertor/Stadtbibliothek B 546 | 646 | | | | | | |
Hindenburgplatz D 547 555 6.47 6.56 8.04 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03
Mainz/Hauptbahnhof 550 558 6.50 | | | | | | |
Mainz/Hauptbahnhof F an 6.59 8.07 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Mainz/Hauptbahnhof F ab 6.59 8.07 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Hauptbahnhof West B 7.00 8.08 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
Universitat F 7.02 8.10 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10
King-Park-C/Bruchwegstadion B 7.03 8.11 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11
SWR - Siidwestrundfunk D 7.04 8.12 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13
Ludwigsburger StraRe B 7.05 8.13 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14
Ketteler-Kolleg C 7.06 8.14 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
Am Jugendwerk B 7.07 8.15 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16
An der Nonnenwiese B 7.08 8.16 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18
Mainzer StraRe B 7.10 8.18 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20
Rathaus B 7.11 8.19 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22
Kapellenstr./Gesundh. C 713 821 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24
Theodor-Kérmer-Strake B 7.14 822 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25
Lennebergplatz B 7.15 823 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
Budenheim/Schloss Waldthausen 7.16 8.24 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27
Budenheim/Reitschule 7.18 8.26 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29
Budenheim/Eaubonner Strae B 7.20 828 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
Budenheim/Kirche 7.21 829 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
Budenheim/Hauptstrafie 7.22 830 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Budenheim/Bahnhof 7.25 8.33 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
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Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Altenwohnheim 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Hochheim/Altkdnigstralle 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Hochheim/Breslauer Ring 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Hochheim/Hallenbad 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Hochheim/Am Schanzchen 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Otto-Suhr-Ring A 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
Kastel/Friedhof 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
Ludwigsplatz 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
Roonstralle 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
Paulusplatz A 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr. 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
Sampelweg A 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
Hallgarter StraRe C 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
Linzer Stralle A 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
Hochheimer StralRe A 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
Kastel/Bahnhof A 11.56 12.22 12.26 12.52 12.56 13.22 13.26 13.52 13.56 14.22 14.26 14.52 14.56 15.22 15.26 15.52 15.56 16.22 16.26
Kastel/Briickenkopf A 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
Landtag A 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
Landtag C \ \ \ \ \ \
Briickenplatz B 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
Rheingoldhalle/Rathaus A 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28
Héfchen/Listmann D 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
Schusterstralle B 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
BauhofstraRe C 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
Kaisertor/Stadtbibliothek B | | | | | |
Hindenburgplatz D 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
Mainz/Hauptbahnhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mainz/Hauptbahnhof F an 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
Mainz/Hauptbahnhof F ab 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
Hauptbahnhof West B 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Universitat F 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41

SWR - Stidwestrundfunk D 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Ludwigsburger Stralle B 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
Ketteler-Kolleg C 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45

Am Jugendwerk B 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46

An der Nonnenwiese B 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Mainzer StralRe B 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
Rathaus B 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
Kapellenstr./Gesundh. C 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
Theodor-Kérner-Stralte B 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
Lennebergplatz B 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
Budenheim/Schloss Waldthausen 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
Budenheim/Reitschule 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
Budenheim/Eaubonner Stralle B 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Budenheim/Kirche 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
Budenheim/Hauptstralte 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
Budenheim/Bahnhof 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
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Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Altenwohnheim 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.13 21.13
Hochheim/Altkénigstrale 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.14 21.14
Hochheim/Breslauer Ring 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.16 21.16
Hochheim/Hallenbad 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.17 21.17
Hochheim/Am Schanzchen 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.19 21.19
Otto-Suhr-Ring A 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.28 21.28
Kastel/Friedhof 16.51 17.21 17.51 18.21 18.50 19.20 19.50 20.29 21.29
Ludwigsplatz 16.52 17.22 17.52 18.22 18.51 19.21 19.51 20.30 21.30
Roonstrale 16.53 17.23 17.53 18.23 18.52 19.22 19.52 20.31 21.31
Paulusplatz A 16.54 17.24 17.54 18.24 18.53 19.23 19.53 20.32 21.32
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr. 16.44 17.14 17.44 18.14 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16
Sampelweg A 16.46 17.16 17.46 18.16 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18
Hallgarter Stralke C 16.47 1717 17.47 18.17 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19
Linzer StraRe A 16.48 17.18 17.48 18.18 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20
Hochheimer Stralle A 16.50 17.20 17.50 18.20 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21
Kastel/Bahnhof A 16.52 16.56 17.22 17.26 17.52 17.56 18.22 18.26 18.53 18.55 19.23 19.25 19.53 19.55 20.23 20.34 21.23 21.34 22.23
Kastel/Briickenkopf A 16.54 17.24 17.54 18.24 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25
Landtag A 16.56 17.26 17.56 18.26 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27
Landtag C \ \ \ \ \ \ \ \ \
Briickenplatz B 16.57 17.27 17.57 18.27 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 22.28
Rheingoldhalle/Rathaus A 16.58 17.28 17.58 18.28 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 22.29
Hafchen/Listmann D 16.59 17.29 17.59 18.29 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30 22.30
Schusterstrale B 17.00 17.30 18.00 18.30 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31
BauhofstraRe C 17.01 17.31 18.01 18.31 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32
Kaisertor/Stadtbibliothek B | | | | | | | | |
Hindenburgplatz D 17.03 17.33 18.03 18.33 19.04 19.34 20.04 20.34 21.34 22.34
Mainz/Hauptbahnhof | | | | 19.07 | 20.07 | | |
Mainz/Hauptbahnhof F an|17.06 17.36 18.06 18.36 19.37 20.37 21.37 22.37
Mainz/Hauptbahnhof F ab|17.06 17.36 18.06 18.36 19.37 20.37 21.37 22.37
Hauptbahnhof West B 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
Universitat F 17.10 17.40 18.10 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
SWR - Stidwestrundfunk D 17.13 17.43 18.13 18.43 19.42 20.42 21.42 22.42
Ludwigsburger Stralle B 17.14 17.44 18.14 18.44 19.43 20.43 21.43 22.43
Ketteler-Kolleg C 17.15 17.45 18.15 18.45 19.44 20.44 21.44 22.44
Am Jugendwerk B 17.16 17.46 18.16 18.46 19.45 20.45 21.45 22.45
An der Nonnenwiese B 17.18 17.48 18.18 18.48 19.46 20.46 21.46 22.46
Mainzer StraRe B 17.20 17.50 18.20 18.50 19.48 20.48 21.48 22.48
Rathaus B 17.22 17.52 18.22 18.52 19.49 20.49 21.49 22.49
Kapellenstr./Gesundh. C 17.24 17.54 18.24 18.54 19.51 20.51 21.51 22.51
Theodor-Kérner-StraRe B 17.25 17.55 18.25 18.55 19.52 20.52 21.52 22.52
Lennebergplatz B 17.26 17.56 18.26 18.56 19.53 20.53 21.53 22.53
Budenheim/Schloss Waldthausen |17.27 17.57 18.27 18.57 19.54 20.54 21.54 22.54
Budenheim/Reitschule 17.29 17.59 18.29 18.59 19.56 20.56 21.56 22.56
Budenheim/Eaubonner Stralle B 17.31 18.01 18.31 19.01 19.58 20.58 21.58 22.58
Budenheim/Kirche 17.32 18.02 18.32 19.02 19.59 20.59 21.59 22.59
Budenheim/Hauptstralie 17.33 18.03 18.33 19.03 20.00 21.00 22.00 23.00
Budenheim/Bahnhof 17.36 18.06 18.36 19.06 20.03 21.03 22.03 23.03
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Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochheim/Breslauer Ring
Hochheim/Hallenbad
Hochheim/Am Schanzchen
Otto-Suhr-Ring A
Kastel/Friedhof
Ludwigsplatz

Roonstralle

Paulusplatz A
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr.
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralle A
Hochheimer StralRe A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Landtag C

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Schusterstralle B
BauhofstraRe C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer StralRe B

Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralle B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralte
Budenheim/Bahnhof

an
ab

22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32

23.16
23.18
23.19
23.20
23.21

23.13
23.14
23.16
23.17
23.19
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30

22.34 23.23 23.31

23.25
23‘.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32

23‘.34
23.37
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.58
23.59

0.00

0.03

0.20
0.21
0.22
0.23
0.24

0.28
0.30

0.31
0.32
0.33
0.34
0.35

0.37

0.40
0.45
0.46
0.48

0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.56
0.57
0.59
1.00
1.01
1.02
1.04
1.06
1.07
1.08
1.1

0.13
0.14
0.16
0.17
0.19
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30

0.31

0.52
0.53
0.55
0.56
0.58
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.05

1.20

1.22
1.25

1.22
1.23
1.25
1.26
1.28
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39

1.40

2.10
2.1
2.12
213
2.14
2.16
2.18
2.20

2.21
2.22
2.23
2.24
2.25

2.27

2.30
2.30
2.31
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38

241
2.42
2.44
2.45
2.46
2.47
249
2.51
2.52
2.53
2.56

2.07
2.08
2.10
2.1
213
2.20
2.21
222
2.23
2.24

225
2.27

2.29
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[Sonn- und Feiertag| [ Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Altenwohnheim 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
Hochheim/Altkénigstrale 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
Hochheim/Breslauer Ring 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Hochheim/Hallenbad 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
Hochheim/Am Schénzchen 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
Otto-Suhr-Ring A 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Kastel/Friedhof 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Ludwigsplatz 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
Roonstrale 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Paulusplatz A 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr. 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Sampelweg A 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Hallgarter Strale C 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
Linzer StraRe A 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
Hochheimer Stralte A 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
Kastel/Bahnhof A 10.23 10.34 11.23 11.34 12.23 12.34 13.23 13.34 14.23 14.34 15.23 15.34 16.23 16.34 17.23 17.34 18.23 18.34
Kastel/Briickenkopf A 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Landtag A 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Landtag C \ \ \ \ \ \ \ \ \
Briickenplatz B 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Rheingoldhalle/Rathaus A 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Hofchen/Listmann D 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
Schusterstrale B 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
BauhofstraRe C 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Kaisertor/Stadtbibliothek B | | | | | | | | |
Hindenburgplatz D 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Mainz/Hauptbahnhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mainz/Hauptbahnhof F an 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Hauptbahnhof West B 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Universitat F 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

SWR - Stdwestrundfunk D 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
Ludwigsburger Stralle B 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
Ketteler-Kolleg C 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

Am Jugendwerk B 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

An der Nonnenwiese B 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Mainzer Stralke B 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Rathaus B 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Kapellenstr./Gesundh. C 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Theodor-Kérner-StraRe B 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Lennebergplatz B 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Budenheim/Schloss Waldthausen 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Budenheim/Reitschule 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
Budenheim/Eaubonner Strale B 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Budenheim/Kirche 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Budenheim/Hauptstrale 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Budenheim/Bahnhof 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
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[Sonn- und Feiertag|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochheim/Breslauer Ring
Hochheim/Hallenbad
Hochheim/Am Schanzchen
Otto-Suhr-Ring A
Kastel/Friedhof
Ludwigsplatz

Roonstralle

Paulusplatz A
Steinern-Kreuz-Weg/Eichenstr.
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralle A
Hochheimer StralRe A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Landtag C

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Schusterstralle B
BauhofstraRe C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer StralRe B

Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralle B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralte
Budenheim/Bahnhof

an
ab

19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.27

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32

19.34

19.37
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.03

1913 20.13 2113 2213 2313
19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
19.16 20.16 21.16 2216 23.16
19.17 20.17 2117 2217 2317
19.19 20.19 21.19 2219 23.19
19.28 20.28 21.28 22.28 23.26
19.29 20.29 21.29 22.29 23.27
19.30 20.30 21.30 22.30 23.28
19.31 20.31 21.31 22.31 23.29
19.32 20.32 21.32 2232 23.30

20.16 21.16 22.16 23.20 23.35

20.18 21.18 22.18 23.21 23.36

20.19 21.19 22.19 23.22 23.37

20.20 21.20 22.20 23.23 23.38

20.21 21.21 22.21 23.24 23.39
19.34 20.23 20.34 21.23 21.34 22.23 22.34 23.26 23.31 23.41

20.25 2125 22.25 23.28 23.43

20.27 21.27 2227 23.30 |

| | | 23.45

20.28 21.28 22.28 23.31

20.29 21.29 22.29 23.32

20.30 21.30 22.30 23.33

20.31 21.31 22.31 23.34

20{32 21‘.32 22‘.32 2335

20{34 21‘.34 22‘.34 23.37

20.37 21.37 22.37 23.40

20.37 21.37 22.37 23.45

20.38 21.38 22.38 23.46

20.40 21.40 22.40 23.48

20.41 21.41 22.41 23.49

20.42 21.42 22.42 23.50

20.43 21.43 2243 23.51

20.44 21.44 22.44 23.52

20.45 21.45 22.45 2353

20.46 21.46 22.46 23.54

20.48 21.48 2248 23.56

20.49 21.49 22.49 23.57

20.51 21.51 22.51 23.59

20.52 21.52 2252 0.00

20.53 2153 2253 0.01

20.54 21.54 22.54 0.02

20.56 21.56 22.56 0.04

20.58 2158 22.58 0.06

20.59 21.59 22.59 0.07

21.00 22.00 23.00 0.08

21.03 22.03 23.03 0.11

23.52
23.53
23.55
23.56
23.58
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.10
0.12

0.14

0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15

0.16
0.17
0.18
0.19
0.20

0.22

0.25
0.30
0.31
0.33

0.35
0.36
0.37
0.38

0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49
0.51
0.52
0.53
0.56

0.22
0.23
0.25
0.26
0.28
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.40

0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.56
0.58

1.00

1.07
1.08
1.10
1.1
1.13
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24

1.25
1.27

1.29
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